presentación del Informe de Actividades enero-junio 2025 de la PAOT disponible en la liga 
https://paot.org.mx/quees/consejo/nonagesima_primera/91_05-2.pdf, dentro de los puntos 
relevantes es de mencionar la baja vehicular, la recuperación del fraude bancario ocurrido el 3 de  
agosto del 2017, correspondiente a 8´029,369.00 (ocho millones veintinueve mil trescientos sesenta 
y nueve pesos 00/100 M.N.) y a la fecha se recuperó la cantidad de 2.5 millones, por lo que se 
realizan las gestiones con la Secretaría de Finanzas para poder hacer uso de los recursos. --------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------